1

平成２６年 硬式野球部ＯＢ会 年間報告書

拝啓 暮秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、ＯＢ会活動に対して、心温

まるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 昨年１２月に開催いたしました、石川 歩投手（２００７年、国際関係学科入学、千葉ロッテマリ

ーンズ 1 位指名）の激励会に於きまして、ご多忙中にもかかわらず遠方より多くの方々にご出席いた

だき、盛況のうちに会を終えることができましたこと、厚くお礼申し上げます。

さて、ご存知のとおり、本年度硬式野球部の戦績は、春季リーグ戦２位（７勝６敗 勝ち点３）、秋

季リーグ戦優勝（８勝４敗 勝ち点３）となり、平成２０年度春季リーグ戦以来、１３季ぶり２度目の

リーグ制覇を成し遂げました。また、１１月２日より行われた、第１０回東海・北陸・愛知三連盟王

座決定戦に２年連続で出場し、準決勝の朝日大学戦に８対７で勝利しましたが、決勝の中部学院大学

戦に１対５で敗れ、第４５回明治神宮大会出場とはなりませんでした。６年ぶりの全国大会出場への

期待も膨らみましたが、来季へ持ち越しとなりました。

もう一度あの感動を再現してもらうべく、ＯＢ会としても物心両面の支援をしていきたいと考えて

おります。今後とも、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

   平成２６年の会計報告は下記の通りです。

 会計報告

（単位：円）

項目 金額 項目 金額

繰越金 1,835,408 平成25年会計報告書発送費 18,480

440,000 18,900

50,000

460,000 583,017

(500,000)

(83,017)

5,690

26,500

57,750

14,820

430 繰越金 次年繰越金 2,060,681

収入合計 2,785,838 支出合計 2,785,838

　　上記の通り報告いたします。

　　上記の会計報告書を監査した結果、正確かつ適正であることを認めます。

ﾊﾞｯﾃﾘｰ合宿

北海道合宿

[H25.11.15発送]発送費：80円×231通

ｻｲﾝ色紙・ｻｲﾝﾎﾞｰﾙ代

会場費（当日支払金）

会場費（後日支払金）

会場費

抽選会ｸﾞｯｽﾞ代

摘要

平成２６年 硬式野球部ＯＢ会会計報告書

平成26年10月31日現在

収　　入 支　　出

摘要

会　長　岡畑　満孝

平成26年11月11日

10月1日

平成26年11月11日

会　計　北野　賀大

通信費

会費（46件）

前年繰越金

入金期間（H25.11.1～H26.11.11）

祝儀（硬式野球部顧問より）

利子

激励金

中部大ｸﾞｯｽﾞ代

OB会年会費

石川投手

激励会

（12/14）

会費･祝儀

OB会

（3月2日）

慶弔費入金件数：72件88口（詳細はP.4参照）

三浦学監供花代

ｻｲﾝ色紙・色紙郵送代

 2

  ＯＢ戦の季節になりましたが、今年のＯＢ戦も中止とし、平成２６年度秋季リーグ戦優勝を祝し

て、ＯＢ会を開催したいと思います。また、千葉ロッテマリーンズに入団した石川 歩投手（２０

０７国際関係学科入学）がパ・リーグ新人王最有力候補に挙がっており、確定した際には、新人王

祝賀会も兼ねたいと考えております。ＯＢ会の詳細は下記の通りです。

年末のお忙しい時期かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願いいたし

ます。

日  時：２０１４年１２月２０日（土） １３：００～ （受付１２：３０～）

     場  所：ＡＮＡクラウンプラザホテル グランコート名古屋

           ７階「ザ・グランコート」

     会  費：10,000 円

     出欠連絡：各年代、学年毎の代表幹事が１１月２９日（土）までに人数を集計し、

事務局 原まで報告してください。

住所等の変更は下記の事務局までご連絡ください。

     メール ： chubu_univ_bbc_ob@yahoo.co.jp

     連絡先 ： 〒487-8501

           春日井市松本町 1200

中部大学 キャリア支援課 原 T E L 0568-51-4184

                         F A X 0568-51-1982

 ＯＢ会年会費は、ＯＢ会諸行事や野球部への援助金として使用します。振込み方法は下記の通りです。

振込期間：毎年１２月１日～翌年１月３１日

ＯＢ戦開催時（毎年１１月の最終週土曜日）

          ＯＢ会開催時

会   費：一口 ５，０００円 （１口以上でお願いします）

振込機関：ゆうちょ銀行

口座番号：００８９０－２－６９２５

口 座 名：硬式野球部ＯＢ会

 ＯＢ戦中止およびＯＢ会開催のお知らせ

 ＯＢ会年会費の納入について

 住所変更の連絡

 3

  下記の２１名の学生が、新たに会員となりますのでご紹介いたします。

・海沼 伸明〔津島東､機械工〕           ・増田 光将〔岐南工業､機械工〕

・山崎  翼〔寺井､経営情報〕       ・山村 峻司〔長浜､経営情報〕

・池田  大〔星城､経営会計〕          ・各務 隼大〔県岐商､経営会計〕

・梶田 篤央〔享栄､国際関係〕           ・田代 陽哉〔誠信､国際関係〕

・鶴見 健太〔春日丘､国際関係〕       ・奥村 泰規〔美濃加茂､国際文化〕

・小森  誠〔東邦､国際文化〕           ・伊藤 進相〔鈴鹿､中国語中国関係〕

・堀井 健人〔滑川､日本語日本文化〕        ・宇榮原 晃〔済美､歴史地理〕

・児玉 和之〔愛知啓成､歴史地理〕         ・前田 淳和〔愛知商業､歴史地理〕

・西條 圭祐〔名古屋国際､スポーツ保健医療〕    ・沢田 順也〔門前､スポーツ保健医療〕

・間瀬  翔〔半田東､スポーツ保健医療〕      ・吉田 健志〔海星､スポーツ保健医療〕

・塚原 寛大〔近江､国際関係〕

  以上の文面は、硬式野球部ホームページ（http://www3.chubu.ac.jp/baseball/）でも確認できま

 す。

  今回の年間報告書は、従来通りＯＢ会年会費または寄付金をご入金いただいた方及び、卒業後２

年目までのＯＢに送付しております。１回のご入金で翌々年まで報告書を送付しておりますので、

ご入金の程よろしくお願いいたします。

                                    平成 26 年 11 月吉日

会 長 岡畑 満孝

 その他、連絡事項

 新会員のお知らせ

氏 名 〔出身高校、在籍学科、就職先〕

 4

 別紙

◇ＯＢ会費　全71件　〔期間：平成25年11月1日～平成26年11月11日〕

口数 入学年 学科 氏名 入金日 口数 入学年 学科 氏名 入金日

1 1 1982 K 小野　浩司 H25.11.7 37 1 1999 A 西澤　卓史 H25.12.14

2 1 2005 BG 原田　康浩 H25.11.11 38 1 2000 C 中野　竜馬 H25.12.14

3 1 1986 B 松井　茂博 H25.11.20 39 1 2002 HI 原　　義彦 H25.12.14

4 2 1992 M 北野　賀大 H25.11.20 40 1 2004 HJ 谷口　春樹 H25.12.14

5 1 1996 M 菱谷　幸司 H25.11.22 41 1 2005 NL 小西　浩貴 H25.12.14

6 1 1992 B 幸田　和久 H25.11.22 42 1 2006 BG 馬場　創太 H25.12.14

7 2 1978 M 井口　晴夫 H25.11.26 43 1 2006 HW 小笠原広紀 H25.12.14

8 1 1988 G 吉見憲一郎 H25.11.27 44 1 2006 HH 有我　友佑 H25.12.14

9 1 1982 M 和田　悦治 H25.12.1 45 1 2007 BH 佐藤　一真 H25.12.14

10 1 2006 HI 喜津木怜志 H25.12.2 46 1 2008 BG 鬼頭　直希 H25.12.14

11 2 1975 M 山口　寿之 H25.12.3 47 1 2009 EC 林　　　厳 H25.12.14

12 1 1984 K 矢島　正巳 H25.12.3 48 1 2009 BG 栗本　大幹 H25.12.14

13 6 2001 EM 鈴木　義広 H25.12.3 49 1 2009 BH 桐山　卓也 H25.12.14

14 1 2002 NN 栗本　　拓 H25.12.4 50 1 2009 BH 平塚　征臣 H25.12.14

15 1 1969 A 岩尾　栄三 H25.12.4 51 1 2009 NN 下川　克史 H25.12.14

16 2 1964 M 水谷　正和 H25.12.5 52 1 2009 HJ 中村　祥吾 H25.12.14

17 1 1968 S 古川　康美 H25.12.5 53 1 2007 BH 平塚　由人 H25.12.14

18 1 1993 N 柳生　健太 H25.12.6 54 1 1991 M 佐藤　吉哉 H25.12.14

19 1 2008 NL 小坂亮太郎 H25.12.9 55 1 1994 B 深町　  信 H25.12.14

20 1 2002 BG 川口　幸司 H25.12.10 56 1 2005 BH 梅村　　聡 H25.12.17

21 1 2002 BG 川口　佳司 H25.12.10 57 2 1979 C 村地　正義 H25.12.17

22 1 1987 G 原川　昌彦 H25.12.12 58 1 1966 M 塩坂　市三 H25.12.27

23 1 2010 NN 小松　真之 H25.12.13 59 1 2000 G 益成　  純 H25.12.29

24 1 1981 M 元田　　剛 H25.12.14 60 1 1992 E 桂　　良実 H26.1.6

25 2 1982 K 岡畑　満孝 H25.12.14 61 1 1964 C 笹田　祐助 H26.1.9

26 1 1983 K 北村　光春 H25.12.14 62 1 2006 BG 二村　允也 H26.1.10

27 1 1986 K 加藤　勝昭 H25.12.14 63 1 1980 C 西川　正貴 H26.1.29

28 1 1986 K 堀田　雅之 H25.12.14 64 1 2005 BH 江本　博文 H26.1.31

29 1 1989 K 世古　星雅 H25.12.14 65 1 2003 FS 近藤　章弘 H26.1.31

30 1 1989 G 服部　　巧 H25.12.14 66 1 1986 G 天野　浩育 H26.2.3

31 1 1992 M 堀田　崇夫 H25.12.14 67 2 1978 E 宮原　幹郎 H26.4.8

32 2 1993 L 斉藤　一成 H25.12.14 68 2 1965 M 宮田　利之 H26.5.2

33 1 1994 M 立津　大輔 H25.12.14 69 1 2002 EC 岡崎　亮輔 H26.9.4

34 1 1994 A 竹内　文明 H25.12.14 70 1 1982 K 小野　浩司 H26.10.20

35 1 1997 C 林    宏和 H25.12.14 71 2 1985 C 玉山　詠大 H26.11.11

36 1 1999 A 新美　貴史 H25.12.14 72 2 1992 E 桂　　良実 H26.11.11

平成２６年 ＯＢ会費入金一覧